
Optimální organizace nářadí a pracovních materiálů

TOOL CHEST Weidmüller (profesionální skříňka na nářadí) kombinuje 
exkluzivní kvalitu s inteligentními funkcemi. | Pěnové vložky jsou dokonale 
přizpůsobeny zásuvkám a nářadí je v nich přehledně uloženo. | Třídílné 
pěnové vložky umožňují rozložení zásuvky. | Díky standardním perforovaným 
panelům na obou stranách a volitelnému perforovanému panelu na zadní
straně lze také připojit další prvky. | Pokud je místo prázdné, štítek 
označuje, který nástroj chybí. 

• Cenná úspora času díky standardizaci pracovišť

• Nejvyšší kvalita díky inteligentnímu kombinovanému vybavení

• Rychlá identifi kace chybějících nástrojů na konci pracovní doby

• Značení pozic s nářadím pomocí karet MultiCard a QR kódů

Prázdný
TOOL CHEST
Kód: 2683640000

Díky naší profesionální skříňce budete mít vždy
to nejlepší nářadí při ruce

Individuální přizpůsobení

Flexibilita

Výrazné popisy

Letʼs connect.

EXKLUZIVNÍPROVEDENÍ

23.490 Kč

www.weidmueller.czBuďte stále v obraze a sledujte naše novinky a aplikační řešení na            a                        Weidmüller Czech Republic. Tel.: +420 244 001 400

AKČNÍCENA



Seznam nářadí , které zásuvky obsahují 
naleznete v našem On-line katalogu

www.weidmueller.czBuďte stále v obraze a sledujte naše novinky a aplikační řešení na            a                        Weidmüller Czech Republic. Tel.: +420 244 001 400

Akce platí od 17. března 2020 do 31. května 2020.
Do objednávky zadejte prosím poznámu AKCE TOOL CHEST.

TC INL BIG 1 
Kód: 2683720000
Akční cena    17 875 Kč

TC INL THIRD 1 
Kód: 2683740000
Akční cena      8 125 Kč

TC INL THIRD 2 
Kód: 2683760000
Akční cena    2 275 Kč

TC INL THIRD 3 
Kód: 2683780000
Akční cena      6 500 Kč

TC INL THIRD 4 
Kód: 2683800000
Akční cena      6 500 Kč

TC INL THIRD 5 
Kód: 2683820000
Akční cena    3 575 Kč

TC INL THIRD 6 
Kód: 2683840000
Akční cena      7 638 Kč

TC INL THIRD 7 
Kód: 2683860000
Akční cena    2 925 Kč

TC INL THIRD 8 
Kód: 2683880000
Akční cena    2 031 Kč

TC INL THIRD 9 
Kód: 2683900000
Akční cena    4 063 Kč




